
    PM för Domnarvets GoIF 
Dalarnas DM i Medeldistans  

den 12 september 
 

 
Välkomna till årets DM i medeldistans! Vi följer SOFT:s anvisningar och rekommendationer,  
https://www.svenskorientering.se/forbundet/Policydokumentochinformations-
skrifter/Coronavirusetochorienteringen/ 

 
Sammanfattning:  
Stanna hemma om du känner dig sjuk, håll avstånd, undvik samåkning utanför familjen och de 
som du dagligen umgås med. Håll dig vid bilen och lämna tävlingen så fort som möjligt!  
 

Samling Borlänge Skidstadion, Bergebo Motionscentral, Hemgatan 71, 

Borlänge. 60°30'33.6"N 15°28'4.8"E 

Vägvisning med skärm från Gamla Faluvägen (mellan 

Domnarvsrondellen och Trafikplats Ornäs). 

Parkering Vid arenan, avgift 20:-. Enbart swish 123 344 047. 

Vi har gott om parkeringsytor, men inga p-vakter. Titta på arena-

skissen var ni ska parkera. 

Start Starten sker i startgrupper under hela dagen: kl 9:00 – 9:30 till  

17:00 – 17:30. För tävlingsklasserna är det lottad starttid inom 

startgruppen. För öppna klasser, fri starttid inom startgruppen. 

Avstånd Snitsel utgår från parkeringen: 

till start Till start 1: ca 2000 m. Orange/vit snitsel. 

Ingen hantering av överdragskläder. 
 
Till start 2: ca 250 m. Orange/blå snitsel.  
Enbart klasserna inskolning och ”Mycket lätt 2 km”. 
 

Definitioner Definitionerna är tryckta på kartan, men ligger dessutom lösa i 

plastfickan för den som vill sätta en sådan på armen. Löparen 
ansvarar själv för att kontrollera att det är rätt definition som ligger i 
plastfickan. 
 
Definitioner finns även anslagna vid start 1 för påseende en minut 
innan start. 

 
Toaletter Toaletter vid start 1 och vid klubbstugan i Bergebo, se arenaskiss. 

 

https://www.svenskorientering.se/forbundet/Policydokumentochinformations-skrifter/Coronavirusetochorienteringen/
https://www.svenskorientering.se/forbundet/Policydokumentochinformations-skrifter/Coronavirusetochorienteringen/


Klasser  Kartskala 1:7 500 för klasserna H/D 10 - H/D 14, H/D 45 – H/D 65 

samt alla öppna klasser. Övriga klasser 1:10 000. 
 

Strukna klasser Klassen H 20 är struken. 

Karta Bergebo, nyritad 2019-2020 av Tord Hederskog. Ekvidistans 5m. 

Terräng  Skogsmark med ett sammanhängande stignät och fåtalet små 

sankmarker. Måttlig kupering med inslag av stark kupering för de 

längsta banorna. Varierande detaljrikedom med inslag av detalj-rika 

sluttningar. Huvudsakligen stora höjdpartier, på slutet passeras ett 

område med mindre höjdpartier. God fram-komlighet. Nära 

skidstation är det mycket stigar. 

Snitsel: En otydlig stig vitsnitslad. Berör i första hand klass H/D 12. 

Stämplingssystem Sportident. Eget bricknummer måste anges vid anmälan, annars 

tilldelas hyrbricka. Brickhyra 30:-. Ej återlämnad hyrbricka debiteras 

klubben med 700:-.  

 Hyrbrickor finns att hämta vid tävlingsexpeditionen. 

Maxtid 2 timmar (för sista startgruppen kan kartljus övervägas). 

Sportförsäljning Sportförsäljning genom Letro Sport, se arenaskissen. Visa hänsyn och 

håll avstånd i tältet. 

Service Det finns ingen arena och flera av de servicefunktioner som vi är 

vana vid på nationella tävlingar finns inte. Det gäller t ex marka, 

speaker, resultattavla, dusch, barnpassning och miniknat. 

Resultat och priser Liveresultat via web. Tävlingen kommer att läggas upp i livelox. 

Plaketter i DM-klasser skickas ut i efterhand. För klasserna H/D 10 – 

H/D 16 skickar DOF ut medaljer till placering 1-3 till respektive 

löpares klubb. 

 Obs! För segraren i klasserna H/D 18 – H/D 65, så beställs medaljen 

under klubbaktiviteter/DOF senast den 27 september. För DM-

medalj krävs att löparen tävlar för en Dalaklubb. 

  DM medel ingår också i Mellanskogs DM-pris för juniorer och 

seniorer, se regler och poängställning i dokument på eventor. 

 Uppmuntranspris till barn och ungdomar efter målgång. Skänkt av 

ICA, Dalarnas Försäkringsbolag och påse från Vansbrosimningen. 

  



 

Information PM, startlista, resultat mm publiceras på eventor.  

Skjutning kan förekomma på en skjutbana i närheten av parkeringen 

mellan kl 10-14. 

Ansvar Vi genomför tävlingen för att hålla orienteringssporten levande med 

alla dess barn, ungdomar, elit och motionärer. Vi förebygger risker, 

men alla löpare har ett eget ansvar att hålla avstånd, sprita händer 

mm.  

Tillsammans gör vi arrangemanget ansvarsfullt och säkert!  

 

Tävlingsledare & kontakt  

Florence Berg, florence.berg@telia.com, tel/sms 070-270 17 59.  

Banläggare  Anders Berg, Domnarvets GoIF 

Bankontrollant Thomas Norgren, Stora Tuna OK 

Tävlingskontrollant Leif Gustafsson, Säterbygdens OK 

Tävlingsjury:  Sammankallas av DOF vid behov. 

 

Varmt välkomna önskar  
Domnarvets GoIF! 
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